de 15 (quinze) dias do seu término, comprovados os motivos elencados para tal prorrogação, conforme item 5.2.2 do
Projeto Básico.

8. GARANTIA CONTRATUAL DE EXECUÇÃO: Ficam aquelas definidas no item 22 do Projeto Básico.

9. DO VALOR E PAGAMENTO: O valor desta contratação é de R$ 5.105.392,51 (cinco milhões, cento e cinco mil
trezentos e noventa e dois reais e cinquenta e um centavos), já estando nele incluídos os custos indiretos sobre a
execução do serviço, tais como: tributos, seguros, impostos, taxas, serviços, encargos sociais e trabalhistas,
previdenciários, fiscais e quaisquer despesas resultantes da entrega dos itens propostos, inclusive licença em